
  

UCHWAŁA NR XX/155/20 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kolneńskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 073 378,00 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o 1 273 202,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 2 151 124,00 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 1 951 300,00 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załacznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dochody budżetu powiatu wynoszą 44 910 955,54 zł w tym: dochody bieżące 36 966 227,19 zł, 

dochody majątkowe 7 944 728,35 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5.  Wydatki budżetu powiatu wynoszą 46 341 091,54 zł w tym: wydatki bieżące - 34 047 007,19 zł, 

wydatki majątkowe - 12 294 084,35 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 r.” - zgodnie załącznikiem 

Nr 4 do uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 r.” do uchwały  

Nr XIX/149/20 z dnia 26 czerwca 2020 r. 

§ 7. 1. Przyjmuje się ,,Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z Unii Europejskiej na 2020 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

2. Traci moc załącznik Nr 6 ,,Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej na 2020 r.” do uchwały Nr XVI/132/20 z dnia 26.03.2020 r. 

§ 8. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienia planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2020 r.” zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 6 ,,Zestawienia planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2020 r.”  

do uchwały Nr XIII/107/19 dnia 30 grudnia 2019 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2020 r.

Poz. 3840



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3840



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/155/20 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia 
 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 16 881,48 0,00 0,00 16 881,48 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 600 544,00 600 544,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 600 544,00 600 544,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 600 544,00 600 544,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3840



 majątkowe razem: 0,00 0,00 600 544,00 600 544,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 376 000,00 -13 500,00 0,00 362 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 376 000,00 -13 500,00 0,00 362 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 29 162 040,15 -13 500,00 0,00 29 148 540,15 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
110 070,00 0,00 0,00 110 070,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 4 568 494,50 -1 259 702,00 0,00 3 308 792,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 568 494,50 -1 259 702,00 0,00 3 308 792,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

4 568 494,50 -1 259 702,00 0,00 3 308 792,50 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00 462 834,00 582 834,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 0,00 462 834,00 582 834,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego 
120 000,00 0,00 462 834,00 582 834,00 

 majątkowe razem: 8 141 052,35 -1 259 702,00 462 834,00 7 344 184,35 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 452 557,85 0,00 0,00 3 452 557,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3840



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 790 805,56 0,00 0,00 7 790 805,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 45 110 779,54 -1 273 202,00 1 073 378,00 44 910 955,54 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

3 562 627,85 0,00 0,00 3 562 627,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3840



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/155/20 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia  
                          

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 881,48  16 881,48  16 881,48  15 600,00  1 281,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 881,48  16 881,48  16 881,48  15 600,00  1 281,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 707 696,50  3 266 734,00  3 252 134,00  1 446 683,00  1 805 451,00  0,00  14 600,00  0,00  0,00  0,00  9 440 962,50  9 440 962,50  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 151 124,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (2 151 124,00) (2 151 124,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 670 839,00  1 670 839,00  1 670 839,00  0,00  1 670 839,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 227 411,50  4 937 573,00  4 922 973,00  1 446 683,00  3 476 290,00  0,00  14 600,00  0,00  0,00  0,00  7 289 838,50  7 289 838,50  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 12 707 696,50  3 266 734,00  3 252 134,00  1 446 683,00  1 805 451,00  0,00  14 600,00  0,00  0,00  0,00  9 440 962,50  9 440 962,50  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 151 124,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (2 151 124,00) (2 151 124,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 670 839,00  1 670 839,00  1 670 839,00  0,00  1 670 839,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 227 411,50  4 937 573,00  4 922 973,00  1 446 683,00  3 476 290,00  0,00  14 600,00  0,00  0,00  0,00  7 289 838,50  7 289 838,50  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 209 200,00  209 200,00  209 200,00  0,00  209 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 670 839,00  1 670 839,00  1 670 839,00  0,00  1 670 839,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 880 039,00  1 880 039,00  1 880 039,00  0,00  1 880 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 9 240 273,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 240 273,50  9 240 273,50  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 151 124,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (2 151 124,00) (2 151 124,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 089 149,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 089 149,50  7 089 149,50  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 559 790,00  559 790,00  547 705,00  472 934,94  74 770,06  2 509,62  0,00  9 575,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 730,00  1 730,00  1 730,00  0,00  1 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 561 520,00  561 520,00  549 435,00  472 934,94  76 500,06  2 509,62  0,00  9 575,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71012  
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 

przed zmianą 559 790,00  559 790,00  547 705,00  472 934,94  74 770,06  2 509,62  0,00  9 575,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 730,00  1 730,00  1 730,00  0,00  1 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 561 520,00  561 520,00  549 435,00  472 934,94  76 500,06  2 509,62  0,00  9 575,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 730,00  1 730,00  1 730,00  0,00  1 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 930,00  8 930,00  8 930,00  0,00  8 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 165 212,00  4 973 012,00  4 646 812,00  3 310 454,00  1 336 358,00  0,00  256 200,00  70 000,00  0,00  0,00  192 200,00  192 200,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 68 978,00  68 978,00  68 978,00  0,00  68 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 234 190,00  5 041 990,00  4 715 790,00  3 310 454,00  1 405 336,00  0,00  256 200,00  70 000,00  0,00  0,00  192 200,00  192 200,00  0,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 3 831 395,00  3 639 195,00  3 564 795,00  2 531 684,00  1 033 111,00  0,00  4 400,00  70 000,00  0,00  0,00  192 200,00  192 200,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 48 978,00  48 978,00  48 978,00  0,00  48 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 880 373,00  3 688 173,00  3 613 773,00  2 531 684,00  1 082 089,00  0,00  4 400,00  70 000,00  0,00  0,00  192 200,00  192 200,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3840



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 456 700,00  456 700,00  456 700,00  0,00  456 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 48 978,00  48 978,00  48 978,00  0,00  48 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 505 678,00  505 678,00  505 678,00  0,00  505 678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 883 950,00  883 950,00  882 150,00  674 120,00  208 030,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 903 950,00  903 950,00  902 150,00  674 120,00  228 030,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego  
i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 088 951,00  8 215 971,00  7 423 671,00  6 410 890,00  1 012 781,00  781 400,00  10 900,00  0,00  0,00  0,00  2 872 980,00  2 872 980,00  2 872 980,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 159 753,00  159 753,00  0,00  0,00  0,00  159 753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 248 704,00  8 375 724,00  7 423 671,00  6 410 890,00  1 012 781,00  941 153,00  10 900,00  0,00  0,00  0,00  2 872 980,00  2 872 980,00  2 872 980,00  0,00  0,00  

 80117  
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 1 358 759,00  1 358 759,00  754 960,00  632 640,00  122 320,00  603 799,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 159 000,00  159 000,00  0,00  0,00  0,00  159 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 517 759,00  1 517 759,00  754 960,00  632 640,00  122 320,00  762 799,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2590 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 603 799,00  603 799,00  0,00  0,00  0,00  603 799,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 159 000,00  159 000,00  0,00  0,00  0,00  159 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 762 799,00  762 799,00  0,00  0,00  0,00  762 799,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 260 360,00  260 360,00  178 160,00  168 850,00  9 310,00  81 200,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 753,00  753,00  0,00  0,00  0,00  753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 261 113,00  261 113,00  178 160,00  168 850,00  9 310,00  81 953,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2590 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 81 200,00  81 200,00  0,00  0,00  0,00  81 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 753,00  753,00  0,00  0,00  0,00  753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 81 953,00  81 953,00  0,00  0,00  0,00  81 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 807 853,00  807 853,00  577 288,00  36 640,00  540 648,00  0,00  194 815,00  35 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 857 853,00  857 853,00  627 288,00  36 640,00  590 648,00  0,00  194 815,00  35 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 387 023,00  387 023,00  371 568,00  0,00  371 568,00  0,00  15 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 437 023,00  437 023,00  421 568,00  0,00  421 568,00  0,00  15 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 371 568,00  371 568,00  371 568,00  0,00  371 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 421 568,00  421 568,00  421 568,00  0,00  421 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 733 228,50  24 288 020,15  21 866 152,27  15 568 757,58  6 297 394,69  922 229,62  656 697,88  767 990,38  0,00  74 950,00  14 445 208,35  14 445 208,35  3 979 425,85  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 151 124,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (2 151 124,00) (2 151 124,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 951 300,00  1 951 300,00  1 791 547,00  0,00  1 791 547,00  159 753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 38 533 404,50  26 239 320,15  23 657 699,27  15 568 757,58  8 088 941,69  1 081 982,62  656 697,88  767 990,38  0,00  74 950,00  12 294 084,35  12 294 084,35  3 979 425,85  0,00  0,00  

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3840



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 790 805,56  7 790 805,56  7 509 510,56  5 012 044,76  2 497 465,80  64 020,00  217 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 790 805,56  7 790 805,56  7 509 510,56  5 012 044,76  2 497 465,80  64 020,00  217 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3840



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/155/20 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2020 r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

 

1. W dziale Transport i łączność rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się: 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących o kwotę 10.000,00 – dotacja z Gminy Mały Płock na przebudowę chodnika przy ulicy 

Potocznego 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 600.544,00 zł. Pomoc finansowa udzielona 

zostanie z następujących gmin: 

• Gmina Grabowo kwota 150.000,00 zł na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1828B 

Świdry – Gnatowo – Siwki - Wilamowo na odcinku o długości 2405,6 mb” 

• Gmina Stawiski kwota 238.000,00 zł na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1860 B 

Rudka – Zaskrodzie - Wścieklice do dr 647 na odcinku o długości 2376 mb.” 

• Gmina Mały Płock kwota 199.044,00 zł na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1900B 

na odcinku łączącym m. Włodki i Chludnie o łącznej  długości 1140,49 mb” 

• Gmina Kolno kwota 13.500,00 zł na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1877B na przez 

miejscowość Glinki  na odcinku o długości 453,99 mb” 

zmniejszając: 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących o kwotę 13.500,00 zł pomoc finansowa z Gminy Kolno na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1877B na przez miejscowość Glinki  na odcinku o długości 453,99 mb” 

- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

1.259.702,00 zł – zmniejszenie dotacji Wojewody Podlaskiego do inwestycji drogowych realizowanych  

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych do wysokości podpisanych umów. 

2. W dziale Gospodarka mieszkaniowa dział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się 

wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego o kwotę 

462.834,00 – odszkodowanie za grunty przejęte pod drogę krajową S-61.  

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale Transport i łączność rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się: 

- zakup usług remontowych o kwotę 1.670.839,00 w tym: 

• Remont drogi powiatowej Nr 1883B Czerwone – Kozioł – Łacha - Zimna – Leman - Ksebki – 

Cieloszka do drogi nr 647 na odcinku o długości 995mb – 838.839,00 zł 

•  Remont drogi powiatowej Nr 1886B od drogi nr 1883B – Wanacja na odcinku o długości  

1450,00 mb – 822.000,00 zł 

• Przebudowa chodnika przy ulicy Potocznego w Małym Płocku w ciągu drogi powiatowej  

nr 1894B- 10.000,00 zł. 

     - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 16,00 zł w tym: 

• zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1877B na przez miejscowość Glinki na odcinku  

o długości 453,99 mb” 16,00 zł. 

Zmniejszając: 

- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 2.151.140,00 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3840



• zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1828B Świdry – Gnatowo – Siwki - Wilamowo  

na odcinku o długości 2405,6 mb” - 623.617,00 zł 

• zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1860 B Rudka – Zaskrodzie - Wścieklice do dr 647 

na odcinku o długości 2376 mb” - 1.110.160,00 zł 

• zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1900B na odcinku łączącym m. Włodki i Chludnie 

o łącznej długości 1140,49 mb” - 417.363,00 zł 

2. W dziale Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się  

- różne opłaty i składki o kwotę 1.730,00 na opłatę składki członkowskiej na Związek Powiatów 

Województwa Podlaskiego  

3. W dziale Administracja publiczna rozdział Starostwa powiatowe zwiększa się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 48.978,00 na zakup druków komunikacyjnych. 

W rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się: 

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 20.000,00 zł na zapłatę kosztów w toczących 

się sprawach z ZDZ w Łomży. 

4. W dziale Oświata i wychowanie rozdział Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększa się: 

- dotacje podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jst lub przez osobę fizyczną - 159.000,00 zł na wypłatę zaległych dotacji za 2008 rok w związku  

z toczącymi się sprawami sądowymi. 

W rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych  

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zwiększa się: 

- dotacje podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną - 753,00 zł na wypłatę dotacji za dzieci  

z niepełnosprawnością uczęszczające do Branżowej Szkoły I stopnia przy ZDZ w Łomży. 

5.  W dziale Rodzina zwiększa się zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego o 50.000,00 zł w związku z umieszczeniem dwójki dzieci w Placówkach Opikuńczo - 

Wychowawczych.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3840



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/155/20 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 r. 
             w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wartość 

kosztorysowa 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2020 

(7+8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst, w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzące z 

innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

i ust. 3. kwalifikowalne niekwalifikowalne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1880 

B w m. Kolno ul. M. Konopnickiej - 

Górskie na odcinku o długości  

1519,25 mb 

6 967 232,75 2 134 993,50 919 515,00 295 964,00  4) 919 514,50   
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 

2. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1828 

B Świdry- Gnatowo- Siwki- Wilamowo 

na odcinku o długości 2405,6 mb 

1 715 142,00 1 715 142,00 707 571,00   

4) 857 571,00 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 
6) 150 000,00 

3. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1860 

B Rudka – Zaskrodzie – Wścieklice do 

dr. 647 na odcinku o długości 2376 mb 

1 582 420,00 1 582 420,00 553 585,00   
4) 790 835,00 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 
7) 238 000,00 

4. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1900 

B na odcinku łączącym m. Włodki  

i Chludnie o łącznej długości  

1140, 49 mb 

1 326 967,00 1 326 967,00 452 471,00 23 937,00  
4) 651 515,00 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 
8) 199 044,00 

5. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1877B przez miejscowość Glinki  

na odcinku o długości 453,99 mb 

195 127,00 195 127,00 92 270,00   
4) 89 357,00 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 
5)  13 500,00 

6. 600 60014 

Dokumentacja projektowa na zadanie pn. 

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1830B 

Stawiski-Jurzec Włościański- Kossaki- 

Jedwabne na odcinku o dł. 9170m.b." 

111 500,00 111 500,00 111 500,00       
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 

7. 600 60014 

Dokumentacja projektowa na zadanie pn. 

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1895B 

Rogienice Wielkie-Rogienice Wypychy- 

Kołaki Wietrzychowo- Mały Płock  

na odcinku o dł. 2082 m.b." 

23 000,00 23 000,00 23 000,00       
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 

8. 600 60014 Zakup głowicy do wycinki krzaków 30 000,00 30 000,00 30 000,00       
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 

9. 600 60014 Zakup ciągnika 20 612,00 20 612,00 20 612,00       
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 

10. 600 60014 
Zakup samochodu używanego 

brygadowego 
34 000,00 34 000,00 34 000,00       

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3840



11. 600 60014 Zakup głowicy do usuwania chwastów 20 049,00 20 049,00 20 049,00       
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 

12. 600 60014 
Zakup programu do prowadzenia 

ewidencji dróg 
27 000,00 27 000,00 27 000,00       

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 

13. 600 60014 Zakup kosiarki tylno-bocznej 29 028,00 29 028,00 29 028,00       
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 

14. 700 70005 
Zakup gruntu pod drogę powiatową  

w m. Mały Płock 
510,00 510,00 510,00       

Starostwo Powiatowe 

w Kolnie 

15. 750 75020 
Modernizacja sieci internetowej  

w Starostwie Powiatowym w Kolnie 
62 200,00 62 200,00 62 200,00       

Starostwo Powiatowe 

w Kolnie 

16. 750 75020 Samochód osobowy 110 000,00 110 000,00 110 000,00       
Starostwo Powiatowe 

w Kolnie 

17. 750 75020 
System kontroli dostępu do budynku 

Starostwa Powiatowego 
20 000,00 20 000,00 20 000,00       

Starostwo Powiatowe 

w Kolnie 

18. 754 75411 
Termomodernizacja dwóch budynków 

KP PSP w Kolnie 
1 106 445,85 1 106 445,85 50 000,00   3) 121 000,00 1) 935 445,85 

Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Kolnie 

19. 801 80115 

Remont i adaptacja pomieszczeń  

na ,,Nowy Wymiar Kształcenia 

Zawodowego" w Zespole Szkół 

Technicznych w Kolnie 

2 872 980,00 2 872 980,00 476 868,00     2) 2 396 112,00 

Zespół Szkół 

Technicznych  

w Kolnie 

20. 851 85111 
Zakup Urządzenia do dekontaminacji 

powietrza 
21 000,00 21 000,00 21 000,00       

Starostwo Powiatowe 

w Kolnie 

21. 852 85218 

Wykonaniew drogi wewnętrznej  

z parkingami i ułożenie chodnika  

przy ŚDS i PCPR 

2 000,00 2 000,00 2 000,00       

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie   

w Kolnie 

22. 852 85218 Zakup urządzeń klimatyzacyjnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00       

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie   

w Kolnie 

Razem  16 289 213,60 11 456 974,35 3 775 179,00 319 901,00 0,00  4 030 336,50  3 331 557,85  

              

1) dotacja z NFOŚiGW - 935 445,85 zł          

2) dotacja z Urzędu Marszałkowskiego – 2 442 033,00 zł.          

3) dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku - 121 000,00 zł       

4) dotacja od Wojewody - 3 308 792,50          

5) pomoc finansowa z Gminy Kolno        

6) pomoc finansowa z Gminy Grabowo        

7) pomoc finansowa z Gminy Stawiski       

8) pomoc finansowa z Gminy Mały Płock       

              

              

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3840



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/155/20 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z Unii Europejskiej na 2020 r. 

     

Dochody 

      

Wyszczególnienie Nazwa projektu Dział Rozdział par. Plan dochodów 

Przetwórstwo przemysłowe  150    

      

Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki i przedsiębiorczości 

,,Kompleksowy system rozwijania 

kompetencji i umiejętności osób dorosłych 
zgodnie z  potrzebami regionalnej  

gospodarki 3.2.1 RPO" 

 15013 2057 684,00 

  2059 38,00 

    

     722,00 

Przetwórstwo przemysłowe  150    

      

Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości 

,,Kompleksowy system rozwijania 
kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z  potrzebami regionalnej  

gospodarki 3.2.2 RPO" 

 15013 2057 3 423,00 

  2059 175,00 

    

     3 598,00 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  754    

      

      

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

,,Termomodernizacja dwóch budynków KP 

PSP w Kolnie 
 75411 6257 935 445,85 

  6269 121 000,00 

    

     1 056 445,85 

RAZEM DZIAŁ     1 056 445,85 

Oświata i wychowanie  801    

      

Szkoły zawodowe ,,Nowy wymiar kształcenia zawodowego  

w ZST w Kolnie" 
 80115 6257 2 442 033,00 

RAZEM DZIAŁ     2 442 033,00 

OGÓŁEM     3 502 798,85 

Wydatki 

      

Wyszczególnienie Nazwa projektu Dział Rozdział par. Plan wydatków 

Przetwórstwo przemysłowe  150    

      

Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości 

,,Kompleksowy system rozwijania 
kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z  potrzebami regionalnej  
gospodarki 3.2.1 RPO" 

 15013 4017 63 306,00 

  4019 4 315,00 

  4047 5 154,00 

  4049 282,00 

  4117 11 800,00 

  4119 644,00 

  4127 1 650,00 

  4129 90,00 

  4177 700,00 

  4179 40,00 

  4217 474,00 

  4219 26,00 

  4307 248 607,00 

  4309 13 558,00 

  4417 11 322,00 

  4419 125,00 

  4447 1 594,00 

  4449 90,00 

     363 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3840



Rozwój kadr nowoczesnej  

gospodarki i przesiębiorczości 

,,Kompleksowy system rozwijania 

kompetencji i umiejętności osób dorosłych 
zgodnie z  potrzebami regionalnej  

gospodarki 3.2.2 RPO" 

 15013 4017 28 259,55 

  4019 1 440,45 

  4047 2 539,00 

  4049 130,00 

  4117 5 498,83 

  4119 280,29 

  4127 666,05 

  4129 33,95 

  4177 3 657,19 

  4179 149,21 

  4217 339,57 

  4219 17,31 

  4307 233 195,74 

  4309 11 904,26 

  4417 0,00 

  4419 0,00 

  4447 739,07 

  4449 37,53 

     288 888,00 

RAZEM DZIAŁ     652 665,00 

Działalność usługowa  

710 71012 2909 9 575,38 

Zadania z zakresu geodezji  

 i kartografii 

,,Udostępnianie zasobów publicznych 

rejestrów geodezyjnych - modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków" 

RAZEM DZIAŁ     9 575,38 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  754    

      

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

,,Termomodernizacja dwóch budynków  

KP PSP w Kolnie 
 75411 6057 935 445,85 

  6059 171 000,00 

    

     1 106 445,85 

RAZEM DZIAŁ     1 106 445,85 

Oświata i wychowanie  801    

Pozosta działalność 

,,Nowy wymiar kształcenia zawodowego  

w ZST w Kolnie"  80115 6057 2 442 033,00 

    6059 430 947,00 

RAZEM DZIAŁ     2 872 980,00 

OGÓŁEM     4 641 666,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3840



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/155/20 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z Unii Europejskiej na 2020 r. 

Dochody 
      

Wyszczególnienie Nazwa projektu Dział Rozdział par. Plan dochodów 

Przetwórstwo przemysłowe  150    

      

Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki i przedsiębiorczości 

,,Kompleksowy system rozwijania 

kompetencji i umiejętności osób dorosłych 
zgodnie z  potrzebami regionalnej  

gospodarki 3.2.1 RPO" 

 15013 2057 684,00 

  2059 38,00 

    

     722,00 

Przetwórstwo przemysłowe  150    

      

Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości 

,,Kompleksowy system rozwijania 
kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z  potrzebami regionalnej  

gospodarki 3.2.2 RPO" 

 15013 2057 3 423,00 

  2059 175,00 

    

     3 598,00 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  754    

      

      

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

,,Termomodernizacja dwóch budynków  

KP PSP w Kolnie 
 75411 6257 935 445,85 

  6269 121 000,00 

    

     1 056 445,85 

RAZEM DZIAŁ     1 056 445,85 

Oświata i wychowanie  801    

      

Szkoły zawodowe ,,Nowy wymiar kształcenia zawodowego  

w ZST w Kolnie" 
 80115 6257 2 442 033,00 

RAZEM DZIAŁ     2 442 033,00 

OGÓŁEM     3 502 798,85 

Wydatki 

      

Wyszczególnienie Nazwa projektu Dział Rozdział par. Plan wydatków 

Przetwórstwo przemysłowe  150    

      

Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości 

,,Kompleksowy system rozwijania 
kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z  potrzebami regionalnej  
gospodarki 3.2.1 RPO" 

 15013 4017 63 306,00 

  4019 4 315,00 

  4047 5 154,00 

  4049 282,00 

  4117 11 800,00 

  4119 644,00 

  4127 1 650,00 

  4129 90,00 

  4177 700,00 

  4179 40,00 

  4217 474,00 

  4219 26,00 

  4307 248 607,00 

  4309 13 558,00 

  4417 11 322,00 

  4419 125,00 

  4447 1 594,00 

  4449 90,00 

     363 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3840



Rozwój kadr nowoczesnej  

gospodarki i przesiębiorczości 

,,Kompleksowy system rozwijania 

kompetencji i umiejętności osób dorosłych 
zgodnie z  potrzebami regionalnej  

gospodarki 3.2.2 RPO" 

 15013 4017 28 259,55 

  4019 1 440,45 

  4047 2 539,00 

  4049 130,00 

  4117 5 498,83 

  4119 280,29 

  4127 666,05 

  4129 33,95 

  4177 3 657,19 

  4179 149,21 

  4217 339,57 

  4219 17,31 

  4307 233 195,74 

  4309 11 904,26 

  4417 0,00 

  4419 0,00 

  4447 739,07 

  4449 37,53 

     288 888,00 

RAZEM DZIAŁ     652 665,00 

Działalność usługowa  710    

Zadania z zakresu geodezji  
 i kartografii 

,,Udostępnianie zasobów publicznych 
rejestrów geodezyjnych - modernizacja 

ewidencji gruntów i budynków" 

 71012 2909 9 575,38 

    

    

    

    

RAZEM DZIAŁ     9 575,38 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  754    

      

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

,,Termomodernizacja dwóch budynków  

KP PSP w Kolnie 
 75411 6057 935 445,85 

  6059 171 000,00 

    

     1 106 445,85 

RAZEM DZIAŁ     1 106 445,85 

Oświata i wychowanie  801    

Pozosta działalność 
,,Nowy wymiar kształcenia zawodowego  
w ZST w Kolnie"  80115 6057 2 442 033,00 

    6059 430 947,00 

RAZEM DZIAŁ     2 872 980,00 

OGÓŁEM     4 641 666,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3840



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/155/20 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

         

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2020 r. 

         

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. 
Źródła 

finansowania 
Dział Rozdział Par. 

Podmiot 

dotowany 
Nazwa dotacji 

Kwota dotacji   

w zł 
Nazwa zadania - dotacji 

1. 
środki własne 
powiatu  

600 60014 6630 
Województwo 
Podlaskie 

celowa 40 000 

 -  na opracowanie 

dokumentacji projektowej 

budowy ronda w ciągu 
drogi wojewódzkiej  

Nr 647 na skrzyżowaniu 

ulic Konstytucji 3 Maja, 
Jana III Sobieskiego  

i Armii Krajowej  

w m. Kolnie 

2. 
środki własne 

powiatu  
851 85111 6220 

Szpital Ogólny  

w Kolnie 
celowa 424 610 

- na realizację projektu 

,,Poprawa efektywności  

i dostępności do 
świadczeń zdrowotnych  

w zakresie geriatrii  

oraz opieki paliatywnej  
i hospicyjnej na terenie 

powiatu kolneńskiego" 

3. 
środki własne 

powiatu  
851 85111 6220 

Szpital Ogólny  

w Kolnie 
celowa 372 500 

 - na realizację projektu 

pn. ,,Termomodernizacja 
budynku Przychodni 

wchodzącej w skład 

kompleksu Szpitala 
Ogólnego w Kolnie wraz  

z zastosowaniem OZE" 

Razem 837 110  

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Źródła 

finansowania 
Dział Rozdział § 

Podmiot 

dotowany 
Nazwa dotacji 

Kwota dotacji  

w zł 
Nazwa zadania - dotacji 

1. 
środki własne 

powiatu  
 

80115 2590 

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 
w Łomży 

podmiotowa 72 900 

 - prowadzenie Branżowej  
Szkoły  I  stopnia  

oraz dotację dla ZDZ  

za 2010 r. i 2011 r.                                                                                                    

80117 2590 podmiotowa 762 799 

 - prowadzenie Branżowej  

Szkoły  I  stopnia oraz 
dotację dla ZDZ  

za 2010 r. i 2011 r.                         

80152 2590 podmiotowa 81 953 

 - prowadzenie Branżowej  
Szkoły I stopnia - 

uczniowie 

niepełnosprawni              

80120 2590 podmiotowa 23 501 
- dotacja dla Liceum przy 
ZDZ w Łomży za 2009 r. 

Razem 941 153  

2. 
środki własne 

powiatu  
755 75515 2360 

Stowarzyszenie 

Europartner 
Akademicki Klub 

Integracji 
Europejskiej 

celowa 64 020 

 - zadania powiatu  

w zakresu udzielenia 

nieodpłatnej pomocy 
prawnej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3840



3. 
środki własne 
powiatu  

853 85311 2820 
Fundacja Vita 
Familiae w Łomży 

celowa 68 320 

 - wkład własny powiatu 

do kosztów utrzymania 
Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Kolnie 

4. 
środki własne 

powiatu  
921 92105 2360 

Stowarzyszenia 

działające na 

terenie powiatu 
kolneńskiego 

celowa 20 000 

 - zadania powiatu 

w zakresie kultury, 
ochrony dóbr kultury  

oraz podtrzymywanie 

tradycji narodowej. 

5. 
środki własne 
powiatu  

921 92120 2720 Obiekty zabytkowe celowa 20 000 

- zadania powiatu  

w zakresie ochrony  

i opieki nad zabytkami 

6. 
środki własne 
powiatu  

926 92695 2360 

Stowarzyszenia 

działające na 
terenie powiatu 

kolneńskiego 

celowa 30 000 

 - zadania powiatu  

w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

Razem 202 340  

Ogółem 1 980 603  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3840


		2020-09-07T11:15:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




